
Uchwała Nr XXVIII/217/12 Rady Miejskiej w Dobczycach z dnia 31 lipca 2012 roku w sprawie : przekazania środków finansowych na Fundusz Wsparcia Policji Komendy Wojewódzkiej w Krakowie z przeznaczeniem na dofinansowanie termomodernizacji budynku Komisariatu
Publikacja z Serwis Informacyjny Gminy Dobczyce (http://www.dobczyce.eu)

    

  Uchwała Nr XXVIII/217/12 Rady Miejskiej w Dobczycach z dnia
31 lipca 2012 roku w sprawie : przekazania środków
finansowych na Fundusz Wsparcia Policji Komendy
Wojewódzkiej w Krakowie z przeznaczeniem na
dofinansowanie termomodernizacji budynku Komisariatu [1] 
autor informacji: Anonim (niezweryfikowany) (czw., 2012-10-04 12:39)
  

Nr. uchwały: 
217

Kadencja: 

2010-2014

Data: 
2012-07-31

Uchwała Nr XXVIII/217/12

Rady Miejskiej w Dobczycach

z dnia 31 lipca 2012 roku

 

 

w sprawie : przekazania środków finansowych na Fundusz Wsparcia Policji Komendy
Wojewódzkiej w Krakowie z przeznaczeniem na dofinansowanie termomodernizacji
budynku Komisariatu Policji w Dobczycach.

 

                                   Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z póżniejszymi zmianami) oraz art.13
ust.3 i ust.4 e pkt 2 ustawy z dnia 6 kwietnia 1990 r. o Policji (tekst jednolity Dz. U. z 2007 r. Nr 43,
poz.277 z póż.zm.) – Rada  Miejska w Dobczycach uchwala, co następuje:

 

§ 1.

 

Wyraża się zgodę na przekazanie środków finansowych w kwocie 25 000,00 zł na Fundusz Wsparcia
Policji Komendy Wojewódzkiej w Krakowie na rzecz Komendy Powiatowej Policji w Myślenicach z

Strona 1 z 3

http://www.dobczyce.eu/BIP/uchwaly/uchwala-nr-xxviii21712-rady-miejskiej-w-dobczycach-z-dnia-31-lipca-2012-roku-w-sprawie
http://www.dobczyce.eu/BIP/uchwaly/uchwala-nr-xxviii21712-rady-miejskiej-w-dobczycach-z-dnia-31-lipca-2012-roku-w-sprawie
http://www.dobczyce.eu/BIP/uchwaly/uchwala-nr-xxviii21712-rady-miejskiej-w-dobczycach-z-dnia-31-lipca-2012-roku-w-sprawie
http://www.dobczyce.eu/BIP/uchwaly/uchwala-nr-xxviii21712-rady-miejskiej-w-dobczycach-z-dnia-31-lipca-2012-roku-w-sprawie
http://www.dobczyce.eu/BIP/uchwaly/uchwala-nr-xxviii21712-rady-miejskiej-w-dobczycach-z-dnia-31-lipca-2012-roku-w-sprawie


Uchwała Nr XXVIII/217/12 Rady Miejskiej w Dobczycach z dnia 31 lipca 2012 roku w sprawie : przekazania środków finansowych na Fundusz Wsparcia Policji Komendy Wojewódzkiej w Krakowie z przeznaczeniem na dofinansowanie termomodernizacji budynku Komisariatu
Publikacja z Serwis Informacyjny Gminy Dobczyce (http://www.dobczyce.eu)

przeznaczeniem na termomodernizację budynku Komisariatu Policji w Dobczycach.

 

§ 2.

 

Warunki przekazania środków finansowych określi porozumienie zawarte przez Burmistrza Gminy i
Miasta Dobczyce z Komendantem Wojewódzkim Policji w Krakowie.

 

§ 3.

 

Środki o których mowa w § 1 zabezpieczone będą w budżecie Gminy i Miasta Dobczyce na 2012 rok
w dziale 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, rozdział 75404- Komendy
Wojewódzkie Policji.

 

§ 4.

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Dobczyce.

 

§ 5.

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   

 

 

 

 

 

 

Autor opracowania: 
Zofia Murzyn

Data opracowania: : 
2012-10-04

Strona 2 z 3



Uchwała Nr XXVIII/217/12 Rady Miejskiej w Dobczycach z dnia 31 lipca 2012 roku w sprawie : przekazania środków finansowych na Fundusz Wsparcia Policji Komendy Wojewódzkiej w Krakowie z przeznaczeniem na dofinansowanie termomodernizacji budynku Komisariatu
Publikacja z Serwis Informacyjny Gminy Dobczyce (http://www.dobczyce.eu)

E-mail: 
ugim@dobczyce.pl

 

  
Odnośniki
[1] http://www.dobczyce.eu/BIP/uchwaly/uchwala-nr-xxviii21712-rady-miejskiej-w-dobczycach-z-
dnia-31-lipca-2012-roku-w-sprawie

Strona 3 z 3

http://www.dobczyce.eu/BIP/uchwaly/uchwala-nr-xxviii21712-rady-miejskiej-w-dobczycach-z-dnia-31-lipca-2012-roku-w-sprawie
http://www.dobczyce.eu/BIP/uchwaly/uchwala-nr-xxviii21712-rady-miejskiej-w-dobczycach-z-dnia-31-lipca-2012-roku-w-sprawie

